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5 Зудов Артур 6 7 3 4,5 2 5,5 11 17 1 1 12 5 1,5 1 10,5 7 24 3 1 10,5 1 6,5 2 1,5 4 18,5 2 1 7,5 0 19 0 17 1 43,5 19 23 25 1

18 Тюпин Кирилл 5 12 1 18 3 2,5 9 32,5 8 3 2,5 0 17 1 10,5 4 30 7,5 2 4,5 0 16,5 1 5 3 26 6,5 0 18 5 2 1 9 6 29 7,5 22 29,5 2

21 Давыдов Дмитрий 0 22 6 1 4 1 10 24 4 2 6,5 1 9 0 18,5 3 34 13 0 18 2 1,5 0 15 2 34,5 12 4 1 6 1 0 17 10 19 1 25 30 3

7 Калинин Алексей 4 15,5 3 4,5 2 5,5 9 25,5 5 1 12 1 9 1 10,5 3 31,5 9 3 1 0 16,5 1 5 4 22,5 5 1 7,5 1 10,5 0 17 2 35 11,5 18 30,5 4

12 Шмелев Владимир 7 4 1 18 1 11 9 33 9 1 12 2 5 1 10,5 4 27,5 5 1 10,5 1 6,5 0 15 2 32 10,5 1 7,5 2 4,5 0 17 3 29 7,5 18 32 5,5

13 Величко Александр 12 1,5 2 11 1 11 15 23,5 3 2 6,5 1 9 1 10,5 4 26 4 0 18 1 6,5 1 5 2 29,5 9 0 18 2 4,5 0 17 2 39,5 16 23 32 5,5

4 Ли Дмитрий 5 12 2 11 1 11 8 34 10 0 19 1 9 4 2 5 30 7,5 2 4,5 0 16,5 0 15 2 36 13,5 1 7,5 1 10,5 1 9 3 27 4,5 18 35,5 7

3 Смертин Александр 3 17,5 2 11 3 2,5 8 31 6,5 0 19 1 9 2 4,5 3 32,5 10,5 2 4,5 1 6,5 1 5 4 16 1 1 7,5 0 19 0 17 1 43,5 19 16 37 8

6 Гуламов Абдурашид 8 3 0 21,5 1 11 9 35,5 12,5 0 19 3 3 1 10,5 4 32,5 10,5 2 4,5 0 16,5 0 15 2 36 13,5 1 7,5 1 10,5 4 2 6 20 2 21 38,5 9

9 Пикалов Никита 4 15,5 4 2 2 5,5 10 23 2 2 6,5 0 17 2 4,5 4 28 6 0 18 0 16,5 0 15 0 49,5 19,5 1 7,5 1 10,5 0 17 2 35 11,5 16 39 10,5

17 Халилов Амир 3 17,5 3 4,5 0 18,5 6 40,5 17 3 2,5 0 17 0 18,5 3 38 15 1 10,5 1 6,5 1 5 3 22 4 1 7,5 1 10,5 2 5,5 4 23,5 3 16 39 10,5

15 Ягфаров Рият 6 7 2 11 0 18,5 8 36,5 15,5 3 2,5 2 5 10 1 15 8,5 1 1 10,5 0 16,5 2 1,5 3 28,5 8 0 18 0 19 5 1 5 38 15 31 39,5 12

10 Федосцов Дмитрий 5 12 1 18 2 5,5 8 35,5 12,5 0 19 2 5 1 10,5 3 34,5 14 2 4,5 1 6,5 0 15 3 26 6,5 1 7,5 0 19 1 9 2 35,5 13 16 46 13

8 Миклашевич Юрий 5 12 2 11 0 18,5 7 41,5 18,5 3 2,5 5 1,5 0 18,5 8 22,5 2 1 10,5 1 6,5 0 15 2 32 10,5 0 18 0 19 3 3,5 3 40,5 17 20 48 14

1 Алексеев Алексей 6 7 1 18 1 11 8 36 14 0 19 0 17 0 18,5 0 54,5 22 2 4,5 2 1,5 0 15 4 21 3 0 18 1 10,5 2 5,5 3 34 10 15 49 15

20 Подгорный Дмитрий 6 7 2 11 0 18,5 8 36,5 15,5 1 12 0 17 2 4,5 3 33,5 12 0 18 0 16,5 0 15 0 49,5 19,5 1 7,5 3 3 0 17 4 27,5 6 15 53 16

14 Николаев Игорь 12 1,5 2 11 0 18,5 14 31 6,5 1 12 0 17 0 18,5 1 47,5 20 0 18 0 16,5 0 15 0 49,5 19,5 0 18 1 10,5 3 3,5 4 32 9 19 55 17

11 Савчиков Дмитрий 2 19,5 0 21,5 1 11 3 52 22 0 19 0 17 2 4,5 2 40,5 16 0 18 0 16,5 0 15 0 49,5 19,5 1 7,5 1 10,5 1 9 3 27 4,5 8 62 18

19 Ледин Михаил 6 7 1 18 0 18,5 7 43,5 20 2 6,5 0 17 0 18,5 2 42 17 0 18 1 6,5 0 15 1 39,5 15 0 18 1 10,5 1 9 2 37,5 14 12 66 19

16 Болдырев Дмитрий 5 12 3 4,5 0 18,5 8 35 11 1 12 0 17 0 18,5 1 47,5 20 0 18 0 16,5 0 15 0 49,5 19,5 0 18 1 10,5 0 17 1 45,5 21 10 71,5 20

2 Басюк Евгений 2 19,5 2 11 1 11 5 41,5 18,5 0 19 0 17 1 10,5 1 46,5 18 1 10,5 0 16,5 0 15 1 42 16 0 18 0 19 0 17 0 54 22 7 74,5 21

22 Ильиных Алексей 1 21 2 11 0 18,5 3 50,5 21 1 12 0 17 0 18,5 1 47,5 20 0 18 0 16,5 0 15 0 49,5 19,5 1 7,5 0 19 0 17 1 43,5 19 5 79,5 22
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28 Лыхин Алексей 6 3,5 3 7,5 1 12 10 23 3 4 1 1 11,5 7 1 12 13,5 1 2 4,5 2 3,5 0 17 4 25 6,5 1 10,5 2 5,5 1 9,5 4 25,5 6 30 16,5 1

32 Звягин Михаил 6 3,5 3 7,5 0 19,5 9 30,5 7 2 5 1 11,5 5 2 8 18,5 3 2 4,5 0 17 3 3 5 24,5 5 4 1 5 1 0 17,5 9 19,5 4 31 19 2

25 Казарян Анна 4 6 4 2,5 1 12 9 20,5 2 0 19,5 0 19 1 12 1 50,5 21 5 1 1 8,5 1 8,5 7 18 1 3 2,5 4 2,5 2 5 9 10 1 26 25 3

33 Смирнов Виктор 0 20 3 7,5 4 1,5 7 29 6 1 12 2 6 1 12 4 30 8,5 0 17,5 1 8,5 1 8,5 2 34,5 10 1 10,5 1 11,5 2 5 4 27 7 17 31,5 4

35 Лебедев Евгений 2 13 3 7,5 2 5 7 25,5 4,5 1 12 0 19 1 12 2 43 15,5 0 17,5 0 17 10 1 10 35,5 13,5 3 2,5 1 11,5 3 2 7 16 2 26 35,5 5

27 Корчагин Виталий 2 13 0 21,5 4 1,5 6 36 12,5 2 5 1 11,5 3 3,5 6 20 4 2 4,5 0 17 1 8,5 3 30 9 1 10,5 2 5,5 0 17,5 3 33,5 10,5 18 36 6

42 Юновидов Александр 0 20 2 14 0 19,5 2 53,5 22 1 12 1 11,5 2 6,5 4 30 8,5 2 4,5 2 3,5 0 17 4 25 6,5 1 10,5 4 2,5 2 5 7 18 3 17 40 7

23 Голик Елена 0 20 4 2,5 0 19,5 4 42 18 2 5 1 11,5 1 12 4 28,5 7 0 17,5 0 17 4 2 4 36,5 15 2 4 0 19 3 2 5 25 5 17 45 8

41 Карпухин Сергей 1 16 1 18,5 1 12 3 46,5 21 3 2 1 11,5 3 3,5 7 17 2 1 9,5 2 3,5 1 8,5 4 21,5 2 0 19,5 1 11,5 0 17,5 1 48,5 20,5 15 45,5 9

44 Цвинтарный Вячеслав 1 16 3 7,5 1 12 5 35,5 10,5 0 19,5 2 6 0 19 2 44,5 17 1 9,5 1 8,5 2 4,5 4 22,5 3 0 19,5 1 11,5 1 9,5 2 40,5 15,5 13 46 10

31 Рогозин Виктор 4 6 2 14 1 12 7 32 8 2 5 2 6 1 12 5 23 6 0 17,5 0 17 0 17 0 51,5 21 0 19,5 2 5,5 1 9,5 3 34,5 12 15 47 11

30 Горячев Михаил 13 1 3 7,5 2 5 18 13,5 1 0 19,5 1 11,5 0 19 1 50 19,5 0 17,5 1 8,5 0 17 1 43 16,5 1 10,5 2 5,5 0 17,5 3 33,5 10,5 23 47,5 12

24 Носаль Ярослав 3 9,5 3 7,5 0 19,5 6 36,5 14,5 0 19,5 3 3 0 19 3 41,5 14 3 2 0 17 2 4,5 5 23,5 4 0 19,5 0 19 3 2 3 40,5 15,5 17 48 13,5

38 Яковлев Алексей 3 9,5 0 21,5 2 5 5 36 12,5 1 12 6 1 0 19 7 32 11 1 9,5 0 17 1 8,5 2 35 11,5 1 10,5 0 19 1 9,5 2 39 13 16 48 13,5

40 Ананьев Борис 3 9,5 1 18,5 2 5 6 33 9 1 12 1 11,5 1 12 3 35,5 13 1 9,5 1 8,5 0 17 2 35 11,5 1 10,5 0 19 0 17,5 1 47 18 12 51,5 15

26 Ермилов Иван 3 9,5 2 14 1 12 6 35,5 10,5 1 12 3 3 2 6,5 6 21,5 5 0 17,5 1 8,5 0 17 1 43 16,5 0 19,5 0 19 0 17,5 0 56 22 13 54 16,5

29 Шешнин Сергей 9 2 1 18,5 0 19,5 10 40 17 2 5 0 19 2 6,5 4 30,5 10 1 9,5 0 17 0 17 1 43,5 18,5 1 10,5 1 11,5 1 9,5 3 31,5 8,5 18 54 16,5

39 Румянцев Виталий 0 20 2 14 2 5 4 39 16 1 12 3 3 0 19 4 34 12 1 9,5 0 17 0 17 1 43,5 18,5 1 10,5 1 11,5 1 9,5 3 31,5 8,5 12 55 18

43 Плотников Василий 4 6 3 7,5 1 12 8 25,5 4,5 0 19,5 0 19 2 6,5 2 45 18 0 17,5 0 17 0 17 0 51,5 21 1 10,5 0 19 0 17,5 1 47 18 11 61,5 19

36 Ягфаров Вадим 2 13 1 18,5 1 12 4 43,5 19 1 12 0 19 1 12 2 43 15,5 0 17,5 3 1 0 17 3 35,5 13,5 1 10,5 1 11,5 0 17,5 2 39,5 14 11 62 20

34 Ветлугин Александр 0 20 2 14 1 12 3 46 20 0 19,5 0 19 0 19 0 57,5 22 0 17,5 2 3,5 1 8,5 3 29,5 8 1 10,5 0 19 0 17,5 1 47 18 7 68 21

37 Мангилев Михаил 1 16 5 1 0 19,5 6 36,5 14,5 1 12 0 19 0 19 1 50 19,5 0 17,5 0 17 0 17 0 51,5 21 0 19,5 1 11,5 0 17,5 1 48,5 20,5 8 75,5 22
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55 Зыков Роман 5 13 3 15,5 5 3 13 31,5 6 3 2 2 5,5 1 11 6 18,5 2 1 9,5 6 1 0 17 7 27,5 5,5 2 4 0 17 2 9 4 30 6 30 19,5 1

56 Кабанов Иван 5 13 9 3,5 3 8,5 17 25 3 1 10,5 2 5,5 2 5 5 21 3 3 2 0 19 6 1 9 22 3 0 18,5 1 8,5 2 9 3 36 14,5 34 23,5 2

53 Ильин Егор 11 1 2 19 7 1 20 21 2 1 10,5 3 2,5 2 5 6 18 1 0 17,5 1 12,5 0 17 1 47 20 0 18,5 2 4 2 9 4 31,5 10 31 33 3

48 Кусков Денис 9 4,5 2 19 3 8,5 14 32 7,5 1 10,5 0 16,5 3 2 4 29 7 2 5 2 8 0 17 4 30 8 0 18,5 4 1,5 1 13,5 5 33,5 12 27 34,5 4

46 Золотов Егор 4 15,5 6 9,5 4 4,5 14 29,5 4 2 5 1 9 0 18,5 3 32,5 11 1 9,5 3 5,5 3 3,5 7 18,5 2 0 18,5 2 4 0 19 2 41,5 18 26 35 5,5

62 Вихров Денис 3 18 8 5,5 2 14 13 37,5 17,5 1 10,5 1 9 2 5 4 24,5 4 1 9,5 2 8 0 17 3 34,5 12,5 2 4 1 8,5 4 1 7 13,5 1 27 35 5,5

58 Павлов Константин 5 13 14 1 0 20,5 19 34,5 12 0 18,5 5 1 0 18,5 5 38 13 1 9,5 1 12,5 2 7 4 29 7 5 1 1 8,5 0 19 6 28,5 5 34 37 7

66 Шаршин Максим 2 21 6 9,5 4 4,5 12 35 13,5 3 2 0 16,5 1 11 4 29,5 8,5 0 17,5 5 2 0 17 5 36,5 14 1 10 1 8,5 3 4 5 22,5 2,5 26 38,5 8

50 Полонский Роман 9 4,5 3 15,5 2 14 14 34 11 0 18,5 2 5,5 4 1 6 25 5 0 17,5 3 5,5 3 3,5 6 26,5 4 0 18,5 0 17 1 13,5 1 49 21 27 41 9

60 Сердюк Владимир 4 15,5 6 9,5 0 20,5 10 45,5 20 1 10,5 2 5,5 1 11 4 27 6 3 2 4 3,5 2 7 9 12,5 1 1 10 0 17 1 13,5 2 40,5 17 25 44 10

51 Комаров Евгений 9 4,5 3 15,5 1 17,5 13 37,5 17,5 0 18,5 3 2,5 1 11 4 32 10 0 17,5 2 8 2 7 4 32,5 9 1 10 0 17 3 4 4 31 8 25 44,5 11

54 Павленко Иван 7 7 3 15,5 2 14 12 36,5 15,5 0 18,5 1 9 0 18,5 1 46 20 2 5 1 12,5 1 10 4 27,5 5,5 1 10 1 8,5 2 9 4 27,5 4 21 45 12

52 Кирияк Петр 9 4,5 2 19 3 8,5 14 32 7,5 0 18,5 0 16,5 2 5 2 40 16,5 0 17,5 1 12,5 3 3,5 4 33,5 10,5 2 4 0 17 1 13,5 3 34,5 13 23 47,5 13

45 Косьянов Александр 3 18 1 21 2 14 6 53 22 3 2 0 16,5 1 11 4 29,5 8,5 0 17,5 1 12,5 3 3,5 4 33,5 10,5 1 10 0 17 3 4 4 31 8 18 49 14

49 Кузьмичев Кирилл 6 9,5 6 9,5 2 14 14 33 10 1 10,5 0 16,5 1 11 2 38 13 0 17,5 4 3,5 0 17 4 38 15,5 1 10 2 4 0 19 3 33 11 23 49,5 15

63 Гладких Вячеслав 2 21 10 2 0 20,5 12 43,5 19 2 5 0 16,5 0 18,5 2 40 16,5 3 2 0 19 0 17 3 38 15,5 4 2 4 1,5 0 19 8 22,5 2,5 25 53,5 16

61 Кусков Алексей 6 9,5 5 13 3 8,5 14 31 5 0 18,5 0 16,5 2 5 2 40 16,5 1 9,5 0 19 0 17 1 45,5 18 1 10 0 17 2 9 3 36 14,5 20 54 17

64 Больбит Алексей 2 21 8 5,5 3 8,5 13 35 13,5 2 5 0 16,5 0 18,5 2 40 16,5 2 5 1 12,5 0 17 3 34,5 12,5 0 18,5 0 17 3 4 3 39,5 16 21 58,5 18

59 Воронов Юрий 6 9,5 9 3,5 6 2 21 15 1 0 18,5 0 16,5 0 18,5 0 53,5 21,5 1 9,5 0 19 1 10 2 38,5 17 0 18,5 0 17 0 19 0 54,5 22 23 61,5 19

65 Хомский Дмитрий 3 18 6 9,5 0 20,5 9 48 21 1 10,5 0 16,5 1 11 2 38 13 0 17,5 0 19 0 17 0 53,5 21,5 1 10 0 17 3 4 4 31 8 15 63,5 20

57 Потапов Василий 10 2 0 22 3 8,5 13 32,5 9 0 18,5 0 16,5 0 18,5 0 53,5 21,5 0 17,5 0 19 0 17 0 53,5 21,5 1 10 0 17 0 19 1 46 19,5 14 71,5 21

47 Чижов Алексей 6 9,5 6 9,5 1 17,5 13 36,5 15,5 1 10,5 0 16,5 0 18,5 1 45,5 19 0 17,5 0 19 1 10 1 46,5 19 0 18,5 1 8,5 0 19 1 46 19,5 16 73 22
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71 Санько Александр 0 20,5 3 7,5 4 3 7 31 9,5 1 8 5 1,5 2 3 8 12,5 1 1 13 1 12 3 3 5 28 7 2 6 1 11,5 1 10 4 27,5 9 24 26,5 1

82 Дулепов Роман 1 15 1 17,5 3 6 5 38,5 15 2 3,5 0 17,5 0 16 2 37 12,5 4 3 1 12 5 1,5 10 16,5 1 1 11 2 6 2 4,5 5 21,5 2,5 22 31 2

73 Шеповалов Аким 2 7,5 3 7,5 1 16 6 31 9,5 0 16,5 2 5,5 1 7 3 29 4 0 20 2 7,5 2 6,5 4 34 11 2 6 3 2,5 0 18,5 5 27 7,5 18 32 3

86 Ем Александр 2 7,5 4 3 1 16 7 26,5 4,5 2 3,5 0 17,5 0 16 2 37 12,5 2 6,5 1 12 2 6,5 5 25 5,5 2 6 2 6 0 18,5 4 30,5 10 18 32,5 4

79 Ткаченко Виталий 3 3 2 12,5 0 21 5 36,5 13 2 3,5 0 17,5 0 16 2 37 12,5 4 3 2 7,5 1 12,5 7 23 3 0 18 3 2,5 2 4,5 5 25 5 19 33,5 5

76 Ермоленко Владислав 1 15 2 12,5 4 3 7 30,5 8 0 16,5 1 10 2 3 3 29,5 6 1 13 4 3 1 12,5 6 28,5 8 2 6 0 18,5 1 10 3 34,5 12,5 19 34,5 6

67 Кыдырмаев Бакытбек 5 1 3 7,5 3 6 11 14,5 1 0 16,5 1 10 0 16 1 42,5 20 0 20 3 5,5 2 6,5 5 32 9 1 11 2 6 1 10 4 27 7,5 21 37,5 7,5

85 Вялушкин Николай 2 7,5 1 17,5 4 3 7 28 6 0 16,5 1 10 1 7 2 33,5 8 1 13 3 5,5 2 6,5 6 25 5,5 0 18 0 18,5 1 10 1 46,5 18 16 37,5 7,5

81 Суслин Константин 2 7,5 0 21,5 1 16 3 45 17 1 8 0 17,5 0 16 1 41,5 18,5 4 3 1 12 2 6,5 7 21,5 2 3 2 0 18,5 3 2,5 6 23 4 17 41,5 9

87 Хазарджян Дмитрий 4 2 3 7,5 1 16 8 25,5 3 0 16,5 0 17,5 2 3 2 37 12,5 1 13 0 19 0 19 1 51 20,5 3 2 2 6 0 18,5 5 26,5 6 16 42 10

80 Портнов Алексей 0 20,5 2 12,5 2 10 4 43 16 4 1 2 5,5 1 7 7 13,5 2 1 13 1 12 1 12,5 3 37,5 13,5 2 6 0 18,5 1 10 3 34,5 12,5 17 44 11

69 Сипцов Юрий 1 15 3 7,5 2 10 6 32,5 12 2 3,5 1 10 0 16 3 29,5 6 1 13 4 3 0 19 5 35 12 0 18 1 11,5 1 10 2 39,5 16 16 46 12

70 Бучек Станислав 0 20,5 3 7,5 5 1 8 29 7 1 8 0 17,5 0 16 1 41,5 18,5 1 13 0 19 0 19 1 51 20,5 1 11 2 6 6 1 9 18 1 19 47 13

68 Лемаев Александр 1 15 5 1 1 16 7 32 11 0 16,5 0 17,5 1 7 1 41 16,5 0 20 4 3 5 1,5 9 24,5 4 0 18 1 11,5 1 10 2 39,5 16 19 47,5 14,5

72 Мешков Константин 1 15 2 12,5 2 10 5 37,5 14 1 8 2 5,5 0 16 3 29,5 6 2 6,5 1 12 0 19 3 37,5 13,5 3 2 0 18,5 0 18,5 3 39 14 14 47,5 14,5

74 Рябцев Павел 2 7,5 4 3 1 16 7 26,5 4,5 0 16,5 0 17,5 1 7 1 41 16,5 1 13 0 19 2 6,5 3 38,5 16 1 11 1 11,5 1 10 3 32,5 11 14 48 16

83 Патрин Максим 0 20,5 1 17,5 2 10 3 48 21 1 8 1 10 3 1 5 19 3 2 6,5 0 19 1 12,5 3 38 15 0 18 1 11,5 0 18,5 1 48 19,5 12 58,5 17

88 Гордадзе Денис 2 7,5 4 3 3 6 9 16,5 2 0 16,5 0 17,5 0 16 0 50 21,5 0 20 5 1 0 19 5 40 17 0 18 0 18,5 0 18,5 0 55 21,5 14 62 18

77 Осетров Олег 2 7,5 1 17,5 0 21 3 46 18,5 0 16,5 2 5,5 0 16 2 38 15 6 1 0 19 1 12,5 7 32,5 10 0 18 1 11,5 0 18,5 1 48 19,5 13 63 19

84 Гюппенен Петр 2 7,5 1 17,5 0 21 3 46 18,5 0 16,5 0 17,5 0 16 0 50 21,5 0 20 0 19 1 12,5 1 51,5 22 0 18 5 1 3 2,5 8 21,5 2,5 12 64,5 20

75 Далиев Ержан 1 15 1 17,5 1 16 3 48,5 22 0 16,5 3 3 0 16 3 35,5 10 1 13 1 12 0 19 2 44 18 1 11 0 18,5 1 10 2 39,5 16 10 66 21

78 Кондратьев Николай 1 15 0 21,5 2 10 3 46,5 20 0 16,5 5 1,5 0 16 5 34 9 2 6,5 0 19 0 19 2 44,5 19 0 18 0 18,5 0 18,5 0 55 21,5 10 69,5 22
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7 Калинин Алексей 6 4,5 3 12 4 3,5 13 20 2 1 5 1 4 0 14,5 2 23,5 5,5 0 13 0 14,5 1 3 1 30,5 7,5 3 5,5 3 5,5 2 9,5 8 20,5 3 42 48,5 1

6 Гуламов Абдурашид 7 2 1 19,5 4 3,5 12 25 6 1 5 1 4 1 4,5 3 13,5 1 0 13 1 3,5 0 14 1 30,5 7,5 5 1 1 15 3 5 9 21 5,5 46 58,5 2

9 Пикалов Никита 5 9 4 6 3 5,5 12 20,5 3 0 15 0 14,5 3 1,5 3 31 8 0 13 1 3,5 1 3 2 19,5 2 0 18,5 3 5,5 0 21 3 45 18 36 70 3

5 Зудов Артур 7 2 4 6 0 19,5 11 27,5 7 0 15 0 14,5 1 4,5 1 34 11,5 0 13 0 14,5 0 14 0 41,5 17 1 13 2 10,5 1 16 4 39,5 13 39 73,5 4

4 Ли Дмитрий 1 22 7 1 2 9,5 10 32,5 10 0 15 0 14,5 0 14,5 0 44 17,5 0 13 1 3,5 0 14 1 30,5 7,5 4 2,5 1 15 3 5 8 22,5 7 37 77,5 5

18 Тюпин Кирилл 5 9 3 12 1 14,5 9 35,5 11,5 0 15 0 14,5 0 14,5 0 44 17,5 0 13 0 14,5 0 14 0 41,5 17 3 5,5 3 5,5 2 9,5 8 20,5 3 39 78,5 6

12 Шмелев Владимир 5 9 1 19,5 2 9,5 8 38 13 2 2 0 14,5 1 4,5 3 21 3,5 0 13 0 14,5 0 14 0 41,5 17 0 18,5 3 5,5 1 16 4 40 14 33 79,5 7

17 Халилов Амир 6 4,5 4 6 0 19,5 10 30 8 3 1 0 14,5 0 14,5 3 30 7 0 13 1 3,5 0 14 1 30,5 7,5 2 9,5 0 20 1 16 3 45,5 19,5 33 81 8,5

21 Давыдов Дмитрий 5 9 3 12 0 19,5 8 40,5 15 0 15 3 1 1 4,5 4 20,5 2 0 13 0 14,5 0 14 0 41,5 17 0 18,5 1 15 2 9,5 3 43 17 40 81 8,5

1 Алексеев Алексей 7 2 4 6 3 5,5 14 13,5 1 0 15 0 14,5 0 14,5 0 44 17,5 0 13 1 3,5 1 3 2 19,5 2 3 5,5 0 20 1 16 4 41,5 15 35 84,5 10

8 Миклашевич Юрий 4 15 4 6 7 1 15 22 4 0 15 1 4 0 14,5 1 33,5 9,5 1 2 0 14,5 0 14 1 30,5 7,5 1 13 0 20 2 9,5 3 42,5 16 40 85 11

13 Величко Александр 5 9 0 21,5 2 9,5 7 40 14 0 15 0 14,5 0 14,5 0 44 17,5 0 13 0 14,5 0 14 0 41,5 17 0 18,5 4 1,5 6 1 10 21 5,5 40 86 12

10 Федосцов Дмитрий 2 20,5 5 2 2 9,5 9 32 9 0 15 0 14,5 0 14,5 0 44 17,5 0 13 0 14,5 1 3 1 30,5 7,5 3 5,5 1 15 2 9,5 6 30 9 32 89 13

15 Ягфаров Рият 3 18,5 2 16,5 2 9,5 7 44,5 18 1 5 0 14,5 0 14,5 1 34 11,5 0 13 0 14,5 0 14 0 41,5 17 0 18,5 2 10,5 3 5 5 34 10 44 96 14

19 Ледин Михаил 4 15 2 16,5 2 9,5 8 41 16,5 1 5 1 4 0 14,5 2 23,5 5,5 1 2 0 14,5 0 14 1 30,5 7,5 4 2,5 3 5,5 2 9,5 9 17,5 1 32 96,5 15

11 Савчиков Дмитрий 3 18,5 2 16,5 0 19,5 5 54,5 22 1 5 0 14,5 3 1,5 4 21 3,5 1 2 1 3,5 0 14 2 19,5 2 0 18,5 1 15 4 3 5 36,5 12 24 101,5 16

3 Смертин Александр 4 15 3 12 0 19,5 7 46,5 20 0 15 0 14,5 0 14,5 0 44 17,5 0 13 0 14,5 1 3 1 30,5 7,5 0 18,5 0 20 0 21 0 59,5 22 24 104 17

20 Подгорный Дмитрий 2 20,5 4 6 1 14,5 7 41 16,5 0 15 1 4 0 14,5 1 33,5 9,5 0 13 0 14,5 0 14 0 41,5 17 2 9,5 0 20 1 16 3 45,5 19,5 26 115,5 18

16 Болдырев Дмитрий 4 15 4 6 5 2 13 23 5 0 15 0 14,5 0 14,5 0 44 17,5 0 13 0 14,5 0 14 0 41,5 17 2 9,5 4 1,5 1 16 7 27 8 30 119 19

2 Басюк Евгений 5 9 3 12 1 14,5 9 35,5 11,5 0 15 0 14,5 0 14,5 0 44 17,5 0 13 0 14,5 0 14 0 41,5 17 2 9,5 2 10,5 1 16 5 36 11 21 131,5 20,5

14 Николаев Игорь 4 15 2 16,5 0 19,5 6 51 21 0 15 0 14,5 0 14,5 0 44 17,5 0 13 0 14,5 0 14 0 41,5 17 0 18,5 2 10,5 0 21 2 50 21 27 131,5 20,5

22 Ильиных Алексей 5 9 0 21,5 1 14,5 6 45 19 0 15 0 14,5 0 14,5 0 44 17,5 0 13 0 14,5 0 14 0 41,5 17 1 13 3 5,5 5 2 9 20,5 3 20 136 22



Группа 2

Красная Синяя Желтая Белая

# Фамилия Имя П
ои

м
ки

 в
 

Ту
ре

 С
ум

м
а 

М
ес

т

П
ои

м
ки

 в
 

8и
 Т

ур
ах

 С
ум

м
а 

М
ес

т 
за

 8
 

Ту
ро

в

М
ес

то
 

по
сл

е 
8г

о 
Ту

ра

П
ои

м
ки

М
ес

то

П
ои

м
ки

М
ес

то

П
ои

м
ки

М
ес

то

21 период 22 период 23 период 24 период13 период 14 период 15 период 19 период 20 период

М
ес

то
 в

 
Ту

ре

16 период 17 период 18 период

П
ои

м
ки

 в
 

Ту
ре

 С
ум

м
а 

М
ес

т

М
ес

то
 в

 
Ту

ре

П
ои

м
ки

М
ес

то

П
ои

м
ки

М
ес

то

П
ои

м
ки

 в
 

Ту
ре

 С
ум

м
а 

М
ес

т

М
ес

то
 в

 
Ту

ре

П
ои

м
ки

М
ес

то

П
ои

м
ки

П
ои

м
ки

М
ес

то

М
ес

то

П
ои

м
ки

М
ес

то

П
ои

м
ки

М
ес

то

П
ои

м
ки

М
ес

то

П
ои

м
ки

М
ес

то

П
ои

м
ки

 в
 

Ту
ре

 С
ум

м
а 

М
ес

т

М
ес

то
 в

 
Ту

ре

32 Звягин Михаил 6 2 1 9,5 1 6,5 8 18 2 0 15 2 1,5 1 8 3 24,5 4,5 1 4,5 0 15 1 4,5 2 24 4,5 2 4 0 17 0 15,5 2 36,5 12 46 42 1

28 Лыхин Алексей 1 18,5 4 1,5 2 2 7 22 3 0 15 1 7 1 8 2 30 7,5 0 15 0 15 0 15 0 45 19,5 4 1 4 1 0 15,5 8 17,5 2 47 48,5 2

25 Казарян Анна 2 14,5 1 9,5 1 6,5 4 30,5 6 0 15 1 7 2 2,5 3 24,5 4,5 1 4,5 0 15 0 15 1 34,5 11,5 2 4 0 17 2 2 4 23 5 38 52 3

35 Лебедев Евгений 4 7,5 0 17,5 1 6,5 5 31,5 8 0 15 0 17 1 8 1 40 18,5 3 1 0 15 1 4,5 4 20,5 1,5 1 10,5 3 2 1 6 5 18,5 3 41 66,5 4

38 Яковлев Алексей 5 4 1 9,5 3 1 9 14,5 1 0 15 2 1,5 1 8 3 24,5 4,5 0 15 0 15 1 4,5 1 34,5 11,5 0 19 2 4 0 15,5 2 38,5 13 31 78 5

42 Юновидов Александр 3 11,5 2 4,5 0 16,5 5 32,5 10,5 1 5 0 17 2 2,5 3 24,5 4,5 0 15 0 15 0 15 0 45 19,5 1 10,5 1 8,5 1 6 3 25 6 28 80,5 6

33 Смирнов Виктор 4 7,5 0 17,5 1 6,5 5 31,5 8 0 15 0 17 0 17 0 49 21 1 4,5 0 15 1 4,5 2 24 4,5 0 19 0 17 0 15,5 0 51,5 21,5 24 86,5 7

27 Корчагин Виталий 1 18,5 1 9,5 1 6,5 3 34,5 13 0 15 1 7 0 17 1 39 14,5 0 15 3 2,5 0 15 3 32,5 6,5 1 10,5 0 17 0 15,5 1 43 18 26 88 8

44 Цвинтарный Вячеслав 0 21,5 2 4,5 0 16,5 2 42,5 18,5 1 5 0 17 0 17 1 39 14,5 0 15 4 1 1 4,5 5 20,5 1,5 1 10,5 2 4 0 15,5 3 30 8 24 88,5 9

24 Носаль Ярослав 1 18,5 0 17,5 0 16,5 1 52,5 22 1 5 1 7 1 8 3 20 2 0 15 2 4 0 15 2 34 8 1 10,5 1 8,5 0 15,5 2 34,5 10,5 25 90,5 10

41 Карпухин Сергей 2 14,5 1 9,5 0 16,5 3 40,5 15 1 5 0 17 1 8 2 30 7,5 0 15 0 15 0 15 0 45 19,5 3 2 0 17 2 2 5 21 4 25 91,5 11

23 Голик Елена 4 7,5 0 17,5 0 16,5 4 41,5 16,5 0 15 0 17 1 8 1 40 18,5 0 15 1 6 0 15 1 36 15,5 1 10,5 2 4 2 2 5 16,5 1 28 96,5 12

26 Ермилов Иван 0 21,5 4 1,5 0 16,5 4 39,5 14 2 1,5 0 17 0 17 2 35,5 10,5 1 4,5 0 15 0 15 1 34,5 11,5 2 4 1 8,5 0 15,5 3 28 7 23 97 13,5

30 Горячев Михаил 3 11,5 2 4,5 0 16,5 5 32,5 10,5 0 15 1 7 0 17 1 39 14,5 0 15 1 6 0 15 1 36 15,5 1 10,5 0 17 1 6 2 33,5 9 32 97 13,5

43 Плотников Василий 2 14,5 0 17,5 0 16,5 2 48,5 20,5 2 1,5 0 17 0 17 2 35,5 10,5 0 15 1 6 4 1 5 22 3 1 10,5 1 8,5 0 15,5 2 34,5 10,5 22 106 15

39 Румянцев Виталий 6 2 0 17,5 1 6,5 7 26 5 0 15 0 17 2 2,5 2 34,5 9 0 15 0 15 0 15 0 45 19,5 0 19 1 8,5 0 15,5 1 43 18 22 106,5 16

37 Мангилев Михаил 6 2 2 4,5 0 16,5 8 23 4 1 5 1 7 2 2,5 4 14,5 1 1 4,5 0 15 0 15 1 34,5 11,5 1 10,5 0 17 0 15,5 1 43 18 22 110 17

31 Рогозин Виктор 2 14,5 0 17,5 0 16,5 2 48,5 20,5 0 15 1 7 0 17 1 39 14,5 0 15 0 15 1 4,5 1 34,5 11,5 0 19 1 8,5 0 15,5 1 43 18 20 111,5 18

40 Ананьев Борис 4 7,5 1 9,5 0 16,5 5 33,5 12 0 15 1 7 0 17 1 39 14,5 0 15 0 15 0 15 0 45 19,5 0 19 0 17 1 6 1 42 14,5 19 112 19

29 Шешнин Сергей 1 18,5 0 17,5 1 6,5 2 42,5 18,5 0 15 0 17 0 17 0 49 21 0 15 3 2,5 0 15 3 32,5 6,5 0 19 0 17 1 6 1 42 14,5 24 114,5 20

36 Ягфаров Вадим 4 7,5 0 17,5 1 6,5 5 31,5 8 0 15 0 17 0 17 0 49 21 0 15 0 15 0 15 0 45 19,5 1 10,5 0 17 0 15,5 1 43 18 17 128,5 21

34 Ветлугин Александр 4 7,5 0 17,5 0 16,5 4 41,5 16,5 0 15 1 7 0 17 1 39 14,5 1 4,5 0 15 0 15 1 34,5 11,5 0 19 0 17 0 15,5 0 51,5 21,5 13 132 22
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55 Зыков Роман 5 6 2 9 1 10 8 25 2 2 2 0 13,5 0 13,5 2 29 4 2 4 2 5,5 1 7,5 5 17 1 0 16,5 0 14 0 17,5 0 48 19,5 45 46 1

56 Кабанов Иван 2 17,5 1 15 2 4 5 36,5 15 0 15 1 2,5 0 13,5 1 31 6,5 1 9 2 5,5 0 17 3 31,5 9 3 1 0 14 1 7,5 4 22,5 2 47 56 2

46 Золотов Егор 3 13,5 1 15 2 4 6 32,5 11 0 15 1 2,5 2 2 3 19,5 1 0 17 3 2 2 2,5 5 21,5 2 1 7 0 14 1 7,5 2 28,5 9,5 42 58,5 3

53 Ильин Егор 5 6 1 15 1 10 7 31 8,5 1 5 0 13,5 0 13,5 1 32 10,5 1 9 0 17,5 2 2,5 3 29 6 2 2,5 0 14 1 7,5 3 24 4,5 45 62,5 4

50 Полонский Роман 9 1 2 9 0 18 11 28 5 1 5 0 13,5 0 13,5 1 32 10,5 2 4 0 17,5 3 1 5 22,5 3 0 16,5 1 4,5 0 17,5 1 38,5 15 45 74,5 5

62 Вихров Денис 1 21 2 9 0 18 3 48 20 3 1 0 13,5 0 13,5 3 28 3 1 9 1 10 0 17 2 36 14,5 2 2,5 0 14 1 7,5 3 24 4,5 38 77 6

51 Комаров Евгений 5 6 0 20,5 2 4 7 30,5 6,5 1 5 0 13,5 0 13,5 1 32 10,5 0 17 2 5,5 0 17 2 39,5 17 1 7 0 14 2 2 3 23 3 38 81,5 7

48 Кусков Денис 6 2,5 6 1 2 4 14 7,5 1 0 15 0 13,5 1 3,5 1 32 10,5 1 9 0 17,5 0 17 1 43,5 18 0 16,5 0 14 0 17,5 0 48 19,5 43 83,5 8

60 Сердюк Владимир 4 10,5 4 3,5 0 18 8 32 10 0 15 0 13,5 0 13,5 0 42 18 0 17 3 2 1 7,5 4 26,5 4 0 16,5 0 14 1 7,5 1 38 12,5 38 88,5 9

54 Павленко Иван 4 10,5 3 6 0 18 7 34,5 12 0 15 0 13,5 0 13,5 0 42 18 3 1 0 17,5 0 17 3 35,5 13 0 16,5 2 2 1 7,5 3 26 6,5 34 94,5 10

63 Гладких Вячеслав 3 13,5 4 3,5 1 10 8 27 3 0 15 0 13,5 1 3,5 1 32 10,5 0 17 1 10 1 7,5 2 34,5 11,5 0 16,5 0 14 0 17,5 0 48 19,5 36 98 11

45 Косьянов Александр 4 10,5 2 9 0 18 6 37,5 16,5 1 5 0 13,5 0 13,5 1 32 10,5 0 17 3 2 0 17 3 36 14,5 1 7 2 2 0 17,5 3 26,5 8 31 98,5 12

66 Шаршин Максим 2 17,5 0 20,5 0 18 2 56 22 0 15 0 13,5 0 13,5 0 42 18 0 17 1 10 1 7,5 2 34,5 11,5 1 7 0 14 1 7,5 2 28,5 9,5 32 99,5 13

49 Кузьмичев Кирилл 2 17,5 1 15 1 10 4 42,5 18,5 0 15 1 2,5 0 13,5 1 31 6,5 0 17 0 17,5 0 17 0 51,5 21,5 0 16,5 2 2 1 7,5 3 26 6,5 31 102,5 14

47 Чижов Алексей 5 6 0 20,5 2 4 7 30,5 6,5 0 15 0 13,5 0 13,5 0 42 18 2 4 0 17,5 1 7,5 3 29 6 1 7 1 4,5 1 7,5 3 19 1 29 104,5 15,5

52 Кирияк Петр 6 2,5 1 15 0 18 7 35,5 13,5 0 15 0 13,5 0 13,5 0 42 18 2 4 0 17,5 1 7,5 3 29 6 0 16,5 0 14 0 17,5 0 48 19,5 33 104,5 15,5

65 Хомский Дмитрий 4 10,5 2 9 0 18 6 37,5 16,5 1 5 1 2,5 0 13,5 2 21 2 0 17 2 5,5 1 7,5 3 30 8 1 7 0 14 0 17,5 1 38,5 15 27 105 17

58 Павлов Константин 0 22 4 3,5 1 10 5 35,5 13,5 0 15 0 13,5 0 13,5 0 42 18 0 17 1 10 0 17 1 44 19,5 0 16,5 0 14 0 17,5 0 48 19,5 40 107,5 18

64 Больбит Алексей 5 6 0 20,5 4 1 9 27,5 4 0 15 0 13,5 0 13,5 0 42 18 0 17 1 10 0 17 1 44 19,5 0 16,5 0 14 3 1 3 31,5 11 34 111 19

57 Потапов Василий 2 17,5 4 3,5 1 10 7 31 8,5 0 15 0 13,5 3 1 3 29,5 5 2 4 0 17,5 0 17 2 38,5 16 0 16,5 0 14 1 7,5 1 38 12,5 27 113,5 20

59 Воронов Юрий 2 17,5 1 15 0 18 3 50,5 21 0 15 0 13,5 0 13,5 0 42 18 1 9 0 17,5 1 7,5 2 34 10 1 7 0 14 0 17,5 1 38,5 15 29 125,5 21

61 Кусков Алексей 2 17,5 1 15 1 10 4 42,5 18,5 0 15 0 13,5 0 13,5 0 42 18 0 17 0 17,5 0 17 0 51,5 21,5 0 16,5 0 14 0 17,5 0 48 19,5 24 131,5 22
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80 Портнов Алексей 5 2,5 3 1 0 18 8 21,5 4 2 3,5 2 3,5 2 1,5 6 8,5 1 0 19 2 2,5 1 8,5 3 30 9 0 15,5 1 4,5 1 3 2 23 2,5 36 60,5 1

71 Санько Александр 2 10,5 0 17,5 0 18 2 46 18,5 4 1 0 17,5 2 1,5 6 20 2 1 11,5 0 16 2 2,5 3 30 9 1 6 0 14,5 0 13,5 1 34 13,5 36 69,5 2

85 Вялушкин Николай 5 2,5 1 7 1 9 7 18,5 3 0 15 0 17,5 1 5 1 37,5 13 0 19 1 6,5 0 17,5 1 43 18,5 0 15,5 1 4,5 1 3 2 23 2,5 27 74,5 3

86 Ем Александр 1 16 0 17,5 0 18 1 51,5 22 0 15 2 3,5 1 5 3 23,5 3,5 4 1 0 16 0 17,5 4 34,5 12 2 2 0 14,5 0 13,5 2 30 5,5 28 75,5 4

76 Ермоленко Владислав 1 16 0 17,5 2 3 3 36,5 11,5 0 15 0 17,5 0 15 0 47,5 20,5 1 11,5 3 1 0 17,5 4 30 9 0 15,5 3 1 0 13,5 3 30 5,5 29 81 5

69 Сипцов Юрий 2 10,5 0 17,5 2 3 4 31 7 1 8,5 2 3,5 0 15 3 27 6 0 19 0 16 0 17,5 0 52,5 22 1 6 2 2 0 13,5 3 21,5 1 26 82 6

73 Шеповалов Аким 5 2,5 0 17,5 0 18 5 38 15 1 8,5 1 9 0 15 2 32,5 10,5 0 19 0 16 2 2,5 2 37,5 14,5 0 15,5 1 4,5 0 13,5 1 33,5 10,5 28 82,5 7

70 Бучек Станислав 1 16 1 7 1 9 3 32 8,5 2 3,5 1 9 0 15 3 27,5 8 1 11,5 0 16 1 8,5 2 36 13 0 15,5 0 14,5 2 1 2 31 8 29 84,5 8

68 Лемаев Александр 3 6,5 1 7 2 3 6 16,5 2 0 15 1 9 0 15 1 39 15,5 0 19 0 16 2 2,5 2 37,5 14,5 2 2 0 14,5 0 13,5 2 30 5,5 30 85 9

82 Дулепов Роман 2 10,5 0 17,5 0 18 2 46 18,5 0 15 0 17,5 0 15 0 47,5 20,5 2 4,5 0 16 1 8,5 3 29 5,5 0 15,5 1 4,5 0 13,5 1 33,5 10,5 28 86 10

67 Кыдырмаев Бакытбек 2 10,5 0 17,5 1 9 3 37 13,5 1 8,5 1 9 0 15 2 32,5 10,5 0 19 2 2,5 1 8,5 3 30 9 0 15,5 0 14,5 0 13,5 0 43,5 19 29 89,5 11

74 Рябцев Павел 1 16 1 7 1 9 3 32 8,5 0 15 1 9 0 15 1 39 15,5 2 4,5 1 6,5 1 8,5 4 19,5 1 0 15,5 0 14,5 0 13,5 0 43,5 19 22 92 12

79 Ткаченко Виталий 1 16 1 7 0 18 2 41 16 2 3,5 1 9 0 15 3 27,5 8 1 11,5 0 16 0 17,5 1 45 20,5 0 15,5 0 14,5 0 13,5 0 43,5 19 25 97 13

88 Гордадзе Денис 3 6,5 1 7 1 9 5 22,5 5 0 15 2 3,5 1 5 3 23,5 3,5 0 19 1 6,5 0 17,5 1 43 18,5 0 15,5 0 14,5 1 3 1 33 9 24 98 14

83 Патрин Максим 5 2,5 1 7 0 18 6 27,5 6 1 8,5 3 1 0 15 4 24,5 5 2 4,5 0 16 0 17,5 2 38 16,5 1 6 0 14,5 0 13,5 1 34 13,5 25 99,5 15

87 Хазарджян Дмитрий 0 20,5 0 17,5 1 9 1 47 20,5 0 15 0 17,5 1 5 1 37,5 13 1 11,5 0 16 0 17,5 1 45 20,5 2 2 0 14,5 0 13,5 2 30 5,5 21 101,5 16

77 Осетров Олег 2 10,5 1 7 0 18 3 35,5 10 0 15 0 17,5 1 5 1 37,5 13 2 4,5 0 16 1 8,5 3 29 5,5 1 6 0 14,5 0 13,5 1 34 13,5 21 105 17

81 Суслин Константин 0 20,5 0 17,5 1 9 1 47 20,5 2 3,5 1 9 0 15 3 27,5 8 2 4,5 0 16 0 17,5 2 38 16,5 0 15,5 0 14,5 0 13,5 0 43,5 19 23 105,5 18

75 Далиев Ержан 0 20,5 1 7 1 9 2 36,5 11,5 1 8,5 0 17,5 0 15 1 41 17,5 1 11,5 1 6,5 1 8,5 3 26,5 2,5 1 6 0 14,5 0 13,5 1 34 13,5 17 111 19,5

78 Кондратьев Николай 4 5 1 7 3 1 8 13 1 1 8,5 0 17,5 0 15 1 41 17,5 2 4,5 1 6,5 0 17,5 3 28,5 4 0 15,5 0 14,5 0 13,5 0 43,5 19 22 111 19,5

72 Мешков Константин 0 20,5 1 7 0 18 1 45,5 17 0 15 0 17,5 0 15 0 47,5 20,5 1 11,5 0 16 2 2,5 3 30 9 0 15,5 0 14,5 0 13,5 0 43,5 19 18 113 21

84 Гюппенен Петр 2 10,5 0 17,5 1 9 3 37 13,5 0 15 0 17,5 0 15 0 47,5 20,5 1 11,5 1 6,5 1 8,5 3 26,5 2,5 0 15,5 0 14,5 0 13,5 0 43,5 19 18 120 22



Финал 1 период 2 период 3 период 4 период Дуэль

Поимки Поимки Поимки Поимки Поимки Сумма Поимок Место

1 1я Тройка победитель 3 6 5 2 0 16 1

2 2я Тройка победитель 5 2 4 0 0 11 2

3 3я Тройка победитель 2 3 3 2 0 10 3

4 4я Тройка победитель 2 3 0 3 0 8 4

Фамилия Имя
Казарян Анна

Зыков Роман

Кабанов Иван

Золотов Егор


